



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
	8	NO. DEL SUGEP	LIBRO BANCO AGOSTO 2025				13,327,451.97
1/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA SUBSIDIADO	8,719,031.72		22,046,483.69
1/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA SENASA	15,000.00		22,061,483.69
4/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS COLEGIO MEDICO DOMINICANO	56,878.95		22,118,362.64
5/8/2025	TRANSF.		COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS	IR 17 PROV. DEL ESTADO MES DE JULIO 2025		297,649.08	21,820,713.56
5/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	21,820,633.56
6/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,700.00		21,832,333.56
6/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	10,500.00		21,842,833.56
6/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,700.00		21,854,533.56
6/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	9,900.00		21,864,433.56
6/8/2025	CK16314		YOMAYRA CRISTINA DEL VILLAR	CAJA CHICA JULIO 2025		31,344.99	21,833,088.57
6/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CENTRO DE ORIENTACION E INVESTIGACION (COIN)	11,640.00		21,844,728.57
6/8/2025	CK16319		JUAN BAUTISTA MARTINEZ	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		33,516.04	21,811,212.53
6/8/2025	CK16318		ORLANDO FELIX PEÑA ARIAS	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		62,150.44	21,749,062.09
7/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		47.02	21,749,015.07
7/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		50.27	21,748,964.80
7/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		93.23	21,748,871.57
7/8/2025	CK16317		SANDRA GUZMAN	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		41,075.22	21,707,796.35
7/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS ASEMAP	12,919.77		21,720,716.12
7/8/2025	CK16316		ENRIQUE RIVERA ROSARIO	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		6,036.00	21,714,680.12
7/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	SENASA CONTRIBUTIVO	1,110,870.36		22,825,550.48
8/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		9.05	22,825,541.43
8/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		61.61	22,825,479.82
8/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS RENACER	35,027.38		22,860,507.20
8/8/2025	CK16315		YASKER GUADALUPE SENRA	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		70,612.83	22,789,894.37
8/8/2025	CK16322		JULIO CESAR CARRASCO	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		33,616.04	22,756,278.33
8/8/2025	45391077		ALTICE DOMINICANA FIJO	SERV. TELEFONICO FIJO		16,992.50	22,739,285.83
8/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		25.49	22,739,260.34
11/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		50.42	22,739,209.92
11/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		105.92	22,739,104.00
11/8/2025	CK16320		MARCIAL RODRIGUEZ	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		45,241.89	22,693,862.11
11/8/2025	CK16321		JULIA TEJADA UPIA	PORCENTAJE DE DESVINCULACION DE CARGO		34,614.67	22,659,247.44
12/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		51.92	22,659,195.52
12/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		67.86	22,659,127.66
12/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	12,700.00		22,671,827.66
12/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	15,600.00		22,687,427.66
12/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	12,800.00		22,700,227.66
12/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	14,500.00		22,714,727.66
12/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	9,400.00		22,724,127.66
13/8/2025	45507557		SUPER FARMACIA DOMINGUEZ	MEDICAMENTOS		213,122.71	22,511,004.95
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		319.68	22,510,685.27
13/8/2025	45507758		EDWIN DELGADILLO	ARTICULOS PLASTICOS		36,369.05	22,474,316.22
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		54.55	22,474,261.67



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
13/8/2025	45507867		LEONIDAS AVILA POLANCO	MAT. DE LIMPIEZA E HIGIENE Y ART. PLASTICOS		200,462.00	22,273,799.67
13/8/2025	COM.		COMISIONES			300.69	22,273,498.98
13/8/2025	45507961		ALTICE DOMINICANA FLOTA	SERV. TELEFONICO FLOTA		50,934.00	22,222,564.98
13/8/2025	COM.		COMISIONES			76.40	22,222,488.58
13/8/2025	4550866		SURICMA PHARMA	ACABADO TEXTIL		243,232.50	21,979,256.08
13/8/2025	COM.		COMISIONES			364.85	21,978,891.23
13/8/2025	45508257		FARACH	MEDICAMENTOS		369,408.00	21,609,483.23
13/8/2025	COM.		COMISIONES			554.11	21,608,929.12
13/8/2025	45508616		PLASTIFAR	ARTICULOS PLASTICOS		252,998.76	21,355,930.36
13/8/2025	COM.		COMISIONES			379.50	21,355,550.86
13/8/2025	45508729		TROPIGAS DOMINICANA	GAS GLP		89,180.00	21,266,370.86
13/8/2025	COM.		COMISIONES			133.77	21,266,237.09
13/8/2025	45508835		GRUPO XERON MEDIC	SERV. DE REPARACION Y MAT.		203,659.90	21,062,577.19
13/8/2025	COM.		COMISIONES			305.49	21,062,271.70
13/8/2025	45508950		AYUNTAMIENTO MUNICIPAL SC.	BASURA		10,000.00	21,052,271.70
13/8/2025	COM.		COMISIONES			15.00	21,052,256.70
13/8/2025	45509097		INGSERSSA INGENIERIA Y SERV.	SERV. DE MANT. Y REP. DE EQUIPOS MEDICO Y SANT.		110,740.00	20,941,516.70
13/8/2025	COM.		COMISIONES			166.11	20,941,350.59
13/8/2025	45509269		DISTRIBUIDORA DEL SUR	ELECTRODOMESTICOS		451,712.72	20,489,637.87
13/8/2025	COM.		COMISIONES			677.57	20,488,960.30
13/8/2025	45509506		SERVIAMED	MATERIAL MEDICO GASTABLE/ INSTALACION DE SOTFWARE		295,946.37	20,193,013.93
13/8/2025	COM.		COMISIONES			443.92	20,192,570.01
13/8/2025	45509592		D ECOLOGICO C&Z	INCEPTICIDAS		13,680.00	20,178,890.01
13/8/2025	COM.		COMISIONES			20.52	20,178,869.49
13/8/2025	45509784		GLOBAL MEDICA DOMINICANA - GMD	INSTALACION DE INSTRUMENTO MED. Y DE LABORATORIO		257,790.23	19,921,079.26
13/8/2025	COM.		COMISIONES			386.69	19,920,692.57
13/8/2025	45509929		BLAXCORP	EQUIPOS MEDICOS Y DE LAB.		129,950.00	19,790,742.57
13/8/2025	COM.		COMISIONES			194.93	19,790,547.64
13/8/2025	REVERSO		REVERSO DESPOSITADO A BLAXCOR POR ERROR	REVERSO DESPOSITADO A BLAXCOR POR ERROR		7,695.30	19,782,852.34
13/8/2025	COM.		COMISIONES	BASURA		11.54	19,782,840.80
13/8/2025	45510322		AC BIOMATERIALES DOMINICANOS	SERV.		7,695.30	19,775,145.50
13/8/2025	COM.		COMISIONES			11.54	19,775,133.96
13/8/2025	45510322		ALEXIS FERNANDEZ PEREYRA	SERV. DE MANT. Y REP. DE EQUIPOS MED. INDUSTRIALES		257,640.00	19,517,493.96
13/8/2025	COM.		COMISIONES			386.46	19,517,107.50
13/8/2025	45510493		RUBEN DARIO AQUINO	TRANSPORTE		47,880.00	19,469,227.50
13/8/2025	COM.		COMISIONES			71.82	19,469,155.68
13/8/2025	45510613		OSIRIS	UTILES MENORES MEDICOS		244,233.60	19,224,922.08
13/8/2025	COM.		COMISIONES			366.35	19,224,555.73
13/8/2025	45510735		SERBIOMED	UTILES MENORES MEDICOS		198,654.00	19,025,901.73
13/8/2025	COM.		COMISIONES			297.98	19,025,603.75
13/8/2025	45510885		TONER DEPOT MULTISERVICIO	RENTA DE EQUIPOS DE COPIADO		270,568.62	18,755,035.13
13/8/2025	COM.		COMISIONES			405.85	18,754,629.28
13/8/2025	45511208		ALLINONESUPPLY	PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES		40,002.00	18,714,627.28
13/8/2025	COM.		COMISIONES			60.00	18,714,567.28



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
13/8/2025	45511366		ALLINONESUPPLY	PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES / HERRAMIENTAS MENORES ART.		170,775.49	18,543,791.79
13/8/2025	COM.		COMISIONES	PLASTICOS Y ATR. METALICOS		256.16	18,543,535.63
13/8/2025	45511471		ALLINONESUPPLY	PAPEL DE ESCRITORIO		83,586.66	18,459,948.97
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		125.38	18,459,823.59
13/8/2025	45511668		LAB. CLINICO PATRIA RIVAS	SERVICIOS DE PRUEBAS DE PATOLOGIA		4,115.00	18,455,708.59
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		6.17	18,455,702.42
13/8/2025	45511806		LAB. DE PATOLOGIA DR. PIMENTEL	SERVICIOS DE PRUEBAS DE PATOLOGIA		52,582.50	18,403,119.92
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		78.87	18,403,041.05
13/8/2025	45511955		LAB. DE PATOLOGIA DR. PIMENTEL	SERVICIOS DE PRUEBAS DE PATOLOGIA		52,582.50	18,350,458.55
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		78.87	18,350,379.68
13/8/2025	45512088		GRUPO DIONICIO RAMIREZ	GASOIL		134,025.65	18,216,354.03
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		201.04	18,216,152.99
13/8/2025	45512187		GRUPO DIONICIO RAMIREZ	GASOLINA		33,148.63	18,183,004.36
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		49.72	18,182,954.64
13/8/2025	45512286		GRUPO DIONICIO RAMIREZ	GASOLINA		26,181.11	18,156,773.53
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		39.27	18,156,734.26
13/8/2025	45512369		GRUPO DIONICIO RAMIREZ	GASOLINA		37,628.45	18,119,105.81
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		56.44	18,119,049.37
13/8/2025	45512498		DIVERSIDART	EQUIPOS DE TECNOLOGIA		204,694.98	17,914,354.39
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		307.04	17,914,047.35
13/8/2025	45512753		SUPLIDORA MARIA Y JOSE	ALIMENTOS (LECHE)		99,987.50	17,814,059.85
13/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		149.98	17,813,909.87
13/8/2025	REVERSO		REVERSO DESPOSITADO A BLAXCOR POR ERROR	REVERSO DESPOSITADO A BLAXCOR POR ERROR	7,695.30		17,821,605.17
15/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	UNIVERSIDAD EUGENIO MARIA DE HOSTOS	15,000.00		17,836,605.17
15/8/2025	45605004		ZEKI ENGINEERING	SERV. DE MAT. Y REP. DE EQU. INDUSTRIALES		72,998.00	17,763,607.17
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		109.50	17,763,497.67
15/8/2025	45605239		JEAN CARLOS BASULTO	MEDICAMENTOS		270,750.00	17,492,747.67
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		406.13	17,492,341.54
15/8/2025	45605390		PANIFICADORA PEROZO	ALIMENTO PAN		63,127.50	17,429,214.04
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		94.69	17,429,119.35
15/8/2025	45605586		SEMAPRO	SERV. DE MANT. Y DE LIC. DEL LAB. ABRIL/ MAYO Y JUNIO 2025		50,850.00	17,378,269.35
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		76.28	17,378,193.07
15/8/2025	45605811		SERBIONMED	PRODUCTOS ELECTRICOS Y AFINES (SIERRA ELECTRICA)		254,250.00	17,123,943.07
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		381.38	17,123,561.69
15/8/2025	45606004		AUTO REPUESTO YSRAEL	COMISIONES		27,483.88	17,096,077.81
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		41.23	17,096,036.58
15/8/2025	45606196		ALEJANDRO MATEO	TRANSPORTE JULIO 2025		32,300.00	17,063,736.58
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		48.45	17,063,688.13
15/8/2025	45606361		INGENIERIA DOMINGO MONTAS	MANT. Y REP. DE AIRE ACONDICIONADO		258,878.46	16,804,809.67
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		388.32	16,804,421.35
15/8/2025	45607700		2T IMPORTACIONES	UTILES MENORES MEDICOS		29,978.90	16,774,442.45
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		44.97	16,774,397.48
15/8/2025	45607897		LIFE BRIGETTE PHARMACEUTICAL	ACABADO TEXTIL		233,910.00	16,540,487.48
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		350.87	16,540,136.61



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
15/8/2025	45608058		BIO NOVA	REACTIVOS DE LAB.		149,844.45	16,390,292.16
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		224.77	16,390,067.39
15/8/2025	45608230		BIO NOVA	REACTIVOS DE LAB.		34,270.30	16,355,797.09
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		51.41	16,355,745.68
15/8/2025	45608413		AIR LIQUIDE	OXIGENO		753,893.22	15,601,852.46
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		1,130.84	15,600,721.62
15/8/2025	45608648		AIR LIQUIDE	OXIGENO		746,780.42	14,853,941.20
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		1,120.17	14,852,821.03
15/8/2025	45608834		AIR LIQUIDE	OXIGENO		633,757.88	14,219,063.15
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		950.64	14,218,112.51
15/8/2025	45609020		AIR LIQUIDE	OXIGENO		654,607.98	13,563,504.53
15/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		981.91	13,562,522.62
15/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CEDISAN	10,000.00		13,572,522.62
15/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	8,200.00		13,580,722.62
15/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	8,000.00		13,588,722.62
15/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	7,600.00		13,596,322.62
18/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	CENTRO DE ORIENTACION E INVESTIGACION (COIN)	11,480.00		13,607,802.62
19/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	15,400.00		13,623,202.62
19/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	8,200.00		13,631,402.62
19/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	26,000.00		13,657,402.62
19/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	23,300.00		13,680,702.62
20/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS MAPFRED	148,902.77		13,829,605.39
20/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS MONUMENTAL	111,626.52		13,941,231.91
20/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS FUTURO	591,954.24		14,533,186.15
22/8/2025	TRANSF.		NOMINAS ADMINISTRATIVAS	NOMINA INTERNA AGOSTO 2025		250,279.40	14,282,906.75
22/8/2025	TRANSF.		TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL TSS	NOM. INTERNA TSS AGOSTO 2025		56,658.00	14,226,248.75
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	14,226,168.75
22/8/2025	TRANSF.		TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL TSS	NOM. DE SERV. TSS AGOSTO 2025		201,519.30	14,024,649.45
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		80.00	14,024,569.45
22/8/2025	45817314		JULIO OMAR DELGADILLO	ARTES GRAFICAS		224,192.00	13,800,377.45
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		336.29	13,800,041.16
22/8/2025	45817424		INVERSIONES ENVECO	UTILES Y MAT. DE ESCRIT. OFI. E INFORMATICA		201,412.33	13,598,628.83
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		302.12	13,598,326.71
22/8/2025	45817578		MACROTECH FARMACEUTICA	MEDICAMENTOS		350,122.50	13,248,204.21
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		525.18	13,247,679.03
22/8/2025	45817713		LIMPIADOM GESTION DE SERVICIOS	SERVICIOS DE FUMIGACION Y CONTROL DE ROEDORES		192,100.00	13,055,579.03
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		288.15	13,055,290.88
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS COLEGIO MEDICO DOMINICANO	18,143.10		13,073,433.98
22/8/2025	45818167		ALL OFFICE SOLUTIONS	UTILES Y MAT. DE ESCRIT. OFI. E INFORMATICA		637,749.55	12,435,684.43
22/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		956.62	12,434,727.81
22/8/2025	TRANSF.		NOMINAS ADMINISTRATIVAS	NOMINA INTERNA AGOSTO 2025		998,185.49	11,436,542.32
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	12,000.00		11,448,542.32
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	9,700.00		11,458,242.32
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	11,400.00		11,469,642.32
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	14,300.00		11,483,942.32



HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
SAN CRISTOBAL, REPUBLICA DOMINICANA
RNC- 430042315



COMPROBACION CUADRE DE LAS CONCILIACIONES BANCARIAS
CUENTA NO. : (VENTA DE SERVICIOS) 080-2034950
AÑO 2025

FECHA	CK. / TR NO.	NO. DEL SUGEP	BENEFICIARIO	CONCEPTO	DEBITO	CREDITO	BALANCE
22/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ARS HUMANO SEGURO	135,361.52		11,619,303.84
25/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		375.42	11,618,928.42
25/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		1,497.28	11,617,431.14
26/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	PACIENTES EXTRANJEROS	12,000.00		11,629,431.14
26/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	9,500.00		11,638,931.14
26/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	6,300.00		11,645,231.14
29/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	8,700.00		11,653,931.14
29/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	9,100.00		11,663,031.14
29/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	ODONTOLOGIA PROPIA	10,200.00		11,673,231.14
29/8/2025	DEP.		HOSPITAL JUAN P. PINA	FEDERICO HENRIQUEZ Y CARVAJAL (UFHEC)	30,000.00		11,703,231.14
29/8/2025	COM.		COMISIONES	COMISIONES		175.00	11,703,056.14

R. Velásquez
01/09/2025

